
UCHWAŁA NR XLIII/267/2021 
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Domu Kultury w Sokółce 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 199 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 9 ust. 1, art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 194) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatowego Domu Kultury w Sokółce stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXXVII/233/2021 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 26 marca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. 
poz. 1381) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Rozdziale 2, §4 ust. 2 po pkt 13 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 14, a następnie 
pkt 15 w brzmieniu: 

„14) prowadzenie edukacji kulturalnej i artystycznej wśród dzieci i młodzieży, ze szczególnym 
uwględnieniem uczniów szkół ponadpodstawowych, 

15) podejmowanie i koordynacja działań promujących Powiat Sokólski.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krasiński 

Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 15


	Paragraf 2
	Paragraf 3


